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Приложение

к Положению о порядке ведения

Реестра муниципальных служащих

муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой 

Кольского района Мурманской области
Реестр

муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Наименование

должности

с указанием

структурного подразделения
	Дата рождения 


	Дата назначения на должность
	Образование

(уровень образования, наименование учебного заведения, дата его окончания, специальность и квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание)
	Повышение квалификации

(дата окончания обучения, наименование программы, количество часов)
	Стаж муниципальной службы  (*)
	Дата прохождения последней аттестации, решение аттестационной комиссии
	Дата присвоения классного чина.

Классный чин

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	главные должности муниципальной службы 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ведущие должности муниципальной службы 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	старшие должности муниципальной службы 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	младшие должности муниципальной службы 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(*) Стаж указывается по состоянию на 01 января текущего года; лицам, поступившим на муниципальную службу в текущем году, стаж указывается на дату поступления на муниципальную службу.
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